様式第１号（第５条・６条関係）

                            令和令和令和令和    ○○○○ 年 △△△△ 月 □□□□ 日

 和泉市長 あて

所在地  和泉市府中町○丁目△番地□号和泉市府中町○丁目△番地□号和泉市府中町○丁目△番地□号和泉市府中町○丁目△番地□号

名 称  ○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社

代表者名 和泉和泉和泉和泉    花子花子花子花子        印

和泉市中小企業振興対策事業補助金交付申請兼請求書

 標記補助金に係る事業を下記のとおり実施しましたので、和泉市中小企業振興対策事業補助金

交付要綱第５条第１項の規定により、提出書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

 １ 補助事業の種類、事業内容、利用機関名等

補助対象事業 事業内容 利用機関名 特記事項

研究・開発支援研究・開発支援研究・開発支援研究・開発支援    開放機器等開放機器等開放機器等開放機器等    大阪産業技術研究所大阪産業技術研究所大阪産業技術研究所大阪産業技術研究所

工業所有権取得工業所有権取得工業所有権取得工業所有権取得

促進事業促進事業促進事業促進事業

特許権国内特許権国内特許権国内特許権国内

出願料出願料出願料出願料・・・・出願審査請求料出願審査請求料出願審査請求料出願審査請求料

特許庁特許庁特許庁特許庁

人材育成支援事業人材育成支援事業人材育成支援事業人材育成支援事業    品質管理の基礎品質管理の基礎品質管理の基礎品質管理の基礎    中小企業大学校中小企業大学校中小企業大学校中小企業大学校

 ２ 補助事業に要した経費及び補助金交付申請額

    （１）補助事業に要した経費    金   ２３５，０００２３５，０００２３５，０００２３５，０００円

    （２）補助金交付申請額    金   １４６，０００１４６，０００１４６，０００１４６，０００円

３ 補助事業の実施日または期間（工業所有権取得促進事業の場合は出願日）

          令和令和令和令和    ○○○○ 年 △△△△ 月 ▼▼▼▼ 日   ～ 令和○令和○令和○令和○年 △△△△ 月 ◆◆◆◆ 日

 ４ 他の補助金及び助成金等の併用の有無     有   ・   無

和泉市中小企業振興対策事業補助金交付要綱第６条の規定により交付決定となった場合、下記

の口座に口座振込により支払ってください。

振

込

先

金融機関名

銀行      本店

 和泉和泉和泉和泉   信金 和泉和泉和泉和泉

      信組      支店

      農協

出張所

預金種別 普 通 ・ 当 座

口座番号 １２３４５６７１２３４５６７１２３４５６７１２３４５６７

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義

マルマルマルマル（カマルマルマルマル（カマルマルマルマル（カマルマルマルマル（カ

○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社

記入例

（別紙 申請書共通添付資料）

申請者の概要                                    ※本表は会社案内があれば不要です。

1． 商号又は法人名

    ○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社

氏名又は代表者名

    和泉和泉和泉和泉    花子花子花子花子

2． 本社所在地

       和泉市府中町○丁目△番地□号和泉市府中町○丁目△番地□号和泉市府中町○丁目△番地□号和泉市府中町○丁目△番地□号

3． 営業所又は工場所在地

          同上同上同上同上

   創業開始年月日及び操業期間

       昭和３１年９月１日創業昭和３１年９月１日創業昭和３１年９月１日創業昭和３１年９月１日創業

4． 資本金または出資金

       １，２３４，５６７円１，２３４，５６７円１，２３４，５６７円１，２３４，５６７円

5． 従業員数

       ２０人２０人２０人２０人

6． 営業種目

       構築用金属製品の開発・製造・販売構築用金属製品の開発・製造・販売構築用金属製品の開発・製造・販売構築用金属製品の開発・製造・販売

7． 取扱品目

       産業用ボイラー、圧力タンク等産業用ボイラー、圧力タンク等産業用ボイラー、圧力タンク等産業用ボイラー、圧力タンク等

8． 創業日又は会社設立日

       昭和３１年９月１日創業昭和３１年９月１日創業昭和３１年９月１日創業昭和３１年９月１日創業

記入例

（別紙 研究・開発支援事業関係）

申請事業内容申請事業内容申請事業内容申請事業内容のののの説明書説明書説明書説明書 ＜ご参考にお使い下さい＞

事業所名： ○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社

代表者名： 和泉和泉和泉和泉    花子花子花子花子

１．利用機関（公的研究機関）名：  大阪産業技術研究所大阪産業技術研究所大阪産業技術研究所大阪産業技術研究所

２．利用日（費用の発生した日、複数も可）：

      令和令和令和令和    ○○○○    年年年年    △△△△    月月月月    ▼▼▼▼    日日日日            ～～～～    令和○年令和○年令和○年令和○年    △△△△    月月月月    ◆◆◆◆    日日日日

３．利用内容（該当項目に◯印を付けて下さい）

（１） 開放機器等の利用 （２）試験研究の依頼 （３）その他

４．内容の説明（どんな機器、どんな試験、どのような製品が対象かなど）

    詳細をご記載ください詳細をご記載ください詳細をご記載ください詳細をご記載ください

必要書類 １．申請書

     ２．領収書：かかった費用の領収書（写）

     ３．事業内容の説明書：上記様式を参考として作成してください。

     ４．事業対象製品の説明書、会社案内など

提出先   和泉市役所 産業振興室 商工観光担当 商工G

              電話 （０７２５）９９－８１２３

ご案内   和泉市産業振興プラザで申請のご相談をお受け致します。

電話 （０７２５）５８－７８８７

記入例

（別紙 工業所有権取得促進事業関係）

補助金交付申請内容

交付申請の内容を該当する箇所に記入してください。

◆ 特許権

＜国内＞

〇出願料

  特願特願特願特願2009200920092009----1234123412341234（（（（出願番号を記入）出願番号を記入）出願番号を記入）出願番号を記入）

        「出願の名称を記入」「出願の名称を記入」「出願の名称を記入」「出願の名称を記入」    ￥￥￥￥14,00014,00014,00014,000----

 〇出願審査請求料

  ￥￥￥￥166,000166,000166,000166,000＝￥＝￥＝￥＝￥138,000+138,000+138,000+138,000+（￥（￥（￥（￥4,0004,0004,0004,000××××7777：請求項数）：請求項数）：請求項数）：請求項数）

＜国際＞

 ○出願手数料

  PCT/JP2019/012345PCT/JP2019/012345PCT/JP2019/012345PCT/JP2019/012345（出願番号を記入）（出願番号を記入）（出願番号を記入）（出願番号を記入）

「出願の名称を記入」￥「出願の名称を記入」￥「出願の名称を記入」￥「出願の名称を記入」￥153,000153,000153,000153,000＝￥＝￥＝￥＝￥145,000+145,000+145,000+145,000+（（（（30303030 枚超：￥枚超：￥枚超：￥枚超：￥1,6001,6001,6001,600××××5555：請求項数）：請求項数）：請求項数）：請求項数）

 ○調査手数料

  ￥￥￥￥70,00070,00070,00070,000----

 ○送付手数料

  ￥￥￥￥10,00010,00010,00010,000----

◆実用新案権

 〇登録出願料

     実願実願実願実願2009200920092009----2345234523452345（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）

        ￥￥￥￥14,00014,00014,00014,000----

 〇登録料（出願時に納付する第１年から第３年までの）

     ￥￥￥￥7,2007,2007,2007,200＝（￥＝（￥＝（￥＝（￥2,100+2,100+2,100+2,100+￥￥￥￥100100100100××××3333：請求項数）×：請求項数）×：請求項数）×：請求項数）×3333 年分年分年分年分

◆意匠権

 〇登録出願料

     意願意願意願意願2009200920092009----3456345634563456（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）

        ￥￥￥￥16,00016,00016,00016,000----

◆商標権

 〇登録出願料

     商願商願商願商願2009200920092009----4567456745674567（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）（出願番号通知を記入）

        ￥￥￥￥12,00012,00012,00012,000＝￥＝￥＝￥＝￥3,400+3,400+3,400+3,400+（（（（1111：区分数×￥：区分数×￥：区分数×￥：区分数×￥8,6008,6008,6008,600））））

※交付決定額

  当市で記入します。当市で記入します。当市で記入します。当市で記入します。

※は記入しないでください。

記入例

（別紙 人材育成支援事業関係）

受 講 修 了 証 明 書

                                                            年  月  日

○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社○○○○株式会社

和泉和泉和泉和泉    花子花子花子花子  様

                    （研修実施機関）

                           所 在 地

                           実施機関名

                           代 表 者 名                                    印

   下記のとおり、受講を修了したことを証明します。

記

受 講 者 名

府中府中府中府中    太郎太郎太郎太郎

研 修 の テ ー マ

  品質管理の基礎品質管理の基礎品質管理の基礎品質管理の基礎

研 修 期 間  令和令和令和令和    ○○○○    年年年年    △△△△    月月月月    ▼▼▼▼    日日日日            ～～～～    令和○年令和○年令和○年令和○年    △△△△    月月月月    ◆◆◆◆    日日日日

記入例
研修機関から受講証明書が発行される

場合は、そちらをご提出ください。

研修機関